муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

ПРИКАЗ

17.09.2013

                                         №  319/1
п. Малиновка

О включении в состав
Управляющего совета

На основании решения родительского собрания (протокол № 1 от 14.09.2013 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Управляющего совета от родительской общественности с. Сарбала Сибен Ксению Александровну.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Маркову А.П.
Директор школы

Л.П. Лехтина